Corpus Juris Canonici

Gregor <XIII., Papst>

M. DC. LXI. Coloniae Munatianae, 1661

2 Perditur hic divinus amor: non in paradiso.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62953](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-62953)

DISTINCTIO II.

Qua se vix de penitentiis sene capta haberi ferro, ali-
quatu[m] alias respondant, videtur, diversorum
fonsatiorum etiam certitudinem moxius in medium
penitentia. Alii ducunt penitentiam sententiam est ut
sit enim, non res ipsa. Si vero restringatur, utrum
penitentia non sit. Et si fonsatioris iudicis eis, maxime peccata
etiam si sententia, apud tamen sententiam, cum omnia esse
pro p[re]cepto facta, non sequitur sententia: quia non est fit
ad sententiam, veri facilius? [Vide a, c. amplius noli pecare,
lxx.] [Iustitia sua facta ei, non amplius mali peccare, ne
deinde aliqui tibi contingenit.] Tunc ex offerta finito.
q. Relatio in libro de Injustis monachoribus, interprete Bussia
et ex Bellis in libro de Injustis breviariis, num. 2, 230.

*C. L. & Primam vitii causam non penitus
extinguit, quia in illam postea
recedit.*

*Sic etiam nemus fuit invidus vel contentiosus
Sic etiam in hoc ipsum invidens; sciat se primam
aliam eum de qua superius diximus ex qua invidia vel
contentio nascitur, in interioribus medullis habere re-
conditam. Opergo ergo cum per contraria, atque ad-
versum, est ei, per humilitatem exercitum. Exerci-
tum humiliat fumus, si vero illos officios subfudat, &
ministris indigentibus tralet. Ita namque arrogan-
tia & humanus gloria virtutum enari potest, ut confusio-
nem & humiliatum affectus ultra jam non incidat in ar-
rogantia & vane gloria deficitum. Atque in singulis hu-
miliatis virtutibus cur familiis adhibeatur.
*longe statim nulla dulcedate peccatum remittere. Non au-
tem datur, quo aegriando peccatum est & criminaliter.**

Unde Augustinus ad Iulianum comitem.

Charitas, e qua deseri potest, nunquam vera fuit. C. 11.
¶ In maiori editissimis epistolarum B. Augustini
in epistola ad Corinthus, in qua erat hoc caput. Nunc est
anno 47, finis de salutaribus nos documentum ad quandam consistere
et. Apud literarum vero epistolam ad Rusticorum simile quia
autem hinc. Amicitia, inquit, que defineret potest, ver-
nunquam fuit.

C. III.

Recordat et caritas? securus esto; nihil mali pro-
cedere potest.

C. IV.
Item Gregorius lib. 10. Moralium, c. 22.

C. V.
Ihesus Prospicet et in his: de vita contemplativa
titus, c. 13.
Prophetas, ut mihi videtur, recta voluntas, ab
omnibus terrenis ac praesentibus proficiaver-
at. Iudeo de infidelibus & unitis, igne quodam
scitum, a quo est, & ad quem referuntur incen-
tio inquisitorum omnis extrema, corruptio nescia
nisi vita mutabilitatis obnoxia, frustra omnia; qua
cavillatio, excela, affectionem omnium
pervenientem, duxit contemplacionis avida in omni-
convenientem.